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
балкон, под ремонт, це-
на 3500 у.е. -98000грн., Тел. 
066 8957466, 0971613111
Р-н парка 2 этаж 3-х этаж-
ного дома, пл.37кв.м., броне-
дверь, стеклопакеты, частич-
ный ремонт Цена 4300 у.е.-
100000 грн. Тел. 066 895 74 66, 
097 161 31 11
Свемовська 4/5 стеклопа-
кеты, газ. кол, новая сантехни-
ка. Цена 4000 у.е -10000 грн. 
Тел 066 8957466, 0971613111
Свемовская 3/9площадь 38 
м. кв.косметическийремонт. 
Цена 5300 у.е. – 148000 грн. . 
Тел. 066 8957466, 0971613111
Срочно! Некрасова 
2/9 дома общ. пл. 32 м. 
кв.счетчики, стеклопакеты, 
косметический ремонт. Це-
на 4800 у. е. – 132500 грн.
Тел.066 8957466, 0971613111

Весенняя 2/5 этаж. общ. 
пл. 35,5/19/6,5 м. кв., косм. 
ремонт, не угловая. част. с/п. 
Цена 5800 у. е. – 150800 грн.  
Тел.066 8957466, 097-161-3111
Черниговская с/п, б/д, 
газ. кол. косметический ре-
монт, жилая Цена 5100 у.е.- 
152000 грн. Тел 0662216088, 
0967073979, 
Воронежская общ. пл. 32 
м. кв. с/п, б/д, ламинат,  бой-
лер, встроенная мебель Це-
на 6500 у. е. -162500 грн. Тел. 
066-221-6088, 068-485-5941
Онуприенко 3/9 общ. пл. 38 
м. кв. счетчик, косметический 
ремонт, жилая   цена 5000 у.е. 
-140000 грн. Тел 0662216088, 
0967073979 
Срочно! Свемовская 33,6 
м. кв. с/п, не угловая, счет-
чики, жилая Цена 5500 у.е. – 
137500 грн. Тел 0662216088 
,0967073979,
Срочно! Район парка 2 
этаж 35 м. кв. с/п, б/д, конди-
ционер, счетчики, балкон , кос-
метический ремонт Цена 4300 
у. е. -  120000 грн. Тел. 066 221 
60 88 ,068 48 559 41 
6-й Гвард. див., 8/9 эт., 
28/14/6,8 кв.м, неугл., косм. 
рем., с/у – нов. кафель, 6800 
у.е. – 190000 грн. Т. 066-560-
72-88, 068-998-02-22

2-ÊÎÌÍ. ÊÂ.
Марата, 3/5 эт., 50/30,6 кв.м, 
цена договорная. Т. 096-888-
52-27
Онуприенко, 6/9 эт., 49 
кв.м, ремонт, с/п, неугл., б/дв., 
кухня+ванна – плитка, комн. – 
ламинат, 12000 у.е. – 336000 
грн. Т. 098-208-33-07
Депутатская, 1/4 эт., 52 
кв.м, неугл., газ. кол., ремонт 
частично, 8000 у.е. – 224000 
грн, или меняется на 1+допл. 
Т. 050-297-50-39
Студенческая, 2/9 эт., 48 
кв.м, евроремонт, частично с 
мебелью. Т. 095-947-64-69
Депутатская, 2/4 эт., 53 
кв.м, неугл., комн. на две сто-
роны, газ. кол., счет. на газ, са-
рай с погребом, цена дог. Т. 
097-503-89-22
Весенняя, р-н автопарка, 
3/5 эт., 52,7/27,8/7,5 кв.м, инд. 
счетчики на газ, хол. и гор. во-
ду, комн. разд., лодж. 2,7 кв.м 
остекл., 9000 у.е. – 252000 грн. 
Т. 093-208-22-04
Депутатская, 6, 50 кв.м, 2 
эт., нов. автон. отопл., б/дв., 
сарай, погреб, окна во двор, 
11900 у.е. – 339150 грн, торг. Т. 
095-903-71-31
Срочно! В связи с вые-
здом! Свободы, центр, 5/5 
эт., неугл., комн. разд., ремонт, 
с/п, трубы, батареи нов., балк. 
остекл., 9000 у.е. – 256000 грн. 
Т. 093-643-20-49
Срочно! В связи с вые-
здом! М-н Капсюль, пере-
делана из 3-х комн., 4/5 эт., 58 
кв.м, неугл., инд. отопл., евро-
ремонт, с/п, сарай, погреб. Т. 
7-72-31, 099-918-95-11, 068-
653-81-16
Р-н АТБ по ул.Рабочей, 5/5 
эт., комн. разд., с/у разд., те-
плая, ремонт, мебель, 6400 
у.е. – 179200 грн. Т. 067-910-
25-45
Некрасова, 5/9, уютная, те-
плая, полностью евроремонт, 
по желанию с мебелью. Захо-
ди и живи! Т. 099-717-02-41
Онуприенко, 1/9 эт., 52 кв.м, 
жилая, с/п, бол. кладовка, хор. 
вид из окна, тепл., 2 подв., кап. 
погр. Т. 066-696-40-57
М-н Капсюль, 5/5 эт., 45 
кв.м, неугл., комн. разд., косм. 
рем., с/п, б/дв., нов. трубы, 
подвал, сарай, огород, цена 
дог. Т. 066-712-99-16
Садовый бульвар, 20, 6 эт., 
52 кв.м, балкон, лодж. остекл., 
8000 у.е. – 224000 грн. Т. 096-
429-22-17

Циолковского 1/5, не угло-
вая, не прох., автономное ото-
пление, с балконом, жилое со-
стояние, 9500у.е.(266 000грн)  
066 560 72 88, 068  99 80 222
Марата 9/9, капитальный ев-
роремонт, узаконена перепла-
нировка, угловая, 2 балкона, 
16500у.е. (462 000грн), торг 
066 560 72 88, 068 99 80 222
Черниговская 5/5, капи-
тальный ремонт, с балконом, 
комнаты раздельные, газовая 
колонка.13500у.е. (382 320 
грн.)торг 066 560 72 88, 068 99 
80 222
Свободы ( р-н школы 11) 
3/4, не угловая, не проходная, 
под ремонт, балкон застеклен, 
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
пл.60кв.м., кухня 9 кв.м., ком-
наты раздельные, улучшенной 
планировки, косметический 
ремонт, жилая Цена 9500у.е.-
237500грн. Тел.066 895 74 66, 
097 161 31 11
Свободы Центр Автоном-
ное отопление, ремонт, с/п. 
б/д, цена 14500 у. е. -370000 
грн. Тел. 066 895 74 66, 097 
161 31 11

4-ÊÎÌÍ.ÊÂ.
пгт.Ямполь, центр, 3/5 эт., 
свое отопление, состояние – 
заходи и живи. Т. 050-714-83-
15, 068-094-35-17
Улучш. планир., 3 эт., или 
меняется на 2-х или 1-комн. 
кв. с доплатой. Т. 066-127-13-
41
Мира 1/5, 4 окна на проез-
жую,20 000(560 000грн)торг 
066 560 72 88; 068 99 80 222

Винница, 86м, 3/5, под ре-
монт, улучшенная планировка, 
все комнаты раздельные. Це-
на договорная 066 560 72 88; 
068 99 80 222
пгт.Воронеж, 2/2 эт., 52/41/5 
кв.м, р-н вокзала, инд. отопл., 
газ, удобства, постройки, 0,08 га, 
возм. обмен. Т. 066-037-23-63

ÊÎÌÍÀÒÛ
Срочно! Мира, 7/3 эт., в об-
щежит., 20 кв. м, цена дог. Т. 
050-515-54-89
Знаменская, 12а, общежи-
тие, 2 эт., 18 кв.м, приват., ок-
но, дверь – поменяны, 2000 
у.е. – 55000 грн. Т. 066-012-57-
55
Марата, 7б, общежитие, 1 эт., 
14 кв.м. Т. 063-956-56-40
Бульварная, 8, м-н Кап-
сюль, 3 эт., теплая, уютная. Т. 
066-181-87-20, 066-919-08-38
Мира, 10а, общежитие,  при-
ват., без долгов, цена дог. Т. 
096-119-56-30
Свободы, 13, 20 кв.м, сроч-
но. Т. 095-704-71-45
Р-н мед. училища, обще-
житие, отопление новое, цена 
дог. Т. 066-392-89-30
Шевченко, 14, 8/9 эт., 19,7 
кв.м, 2200 у.е. – 61600 грн, 
торг. Т. 096-889-96-74
Знаменская, 12а, общежи-
тие, 18 кв.м, с/п, нов. дв., ТВ-
спутник, кладовка, частично 
мебель. Т. 066-000-12-36
Возле старого рынка, две 
комнаты в 3-комн. кв., 17,5 и 
10,7 кв.м, балк., нов. батареи, 
с/п, 4 эт. Т. 068-654-50-54
Озерная, 3, 21 кв.м, блоч-
ного типа, балк. остекл., своя 
кладовка, погреб, телефон, 
интернет, цена дог. Т. 095-826-
99-07, п. 16
пер.Марата, общежитие, 1 
эт., светлая, теплая, сухая. Т. 
096-180-33-59
16,5 кв.м, в коммун. кв., 
балк. с/п, кладовка, можно в 
рассрочку, цена дог. Т. 095-
161-02-79, п.18
Грушевского, 4/5 эт., 16,7 
кв.м, окна с/п, кладовка, ин-
тернет, ТВ-спутник, солн. 
стор., цена дог. Т. 066-948-12-
14
Луначарского, 17, общежи-
тие, 5/5 эт., 16,2 кв.м, кладов-
ка, косм. рем., с/п, б/дв., без 
долгов; недорого. Т. 096-782-
92-57
Озерная, 3, ВПК, 2 эт., 15 
кв.м, кладовка, своя кухня, 
балк., счетчики, приват., цена 
дог. Т. 068-962-39-17
Бульварная, 5, общежитие, 
18 кв.м, 3 эт., 33000 грн. Т. 068-
534-49-09
Общежитие, 18 кв.м, нов. 
окно, поменяна проводка, под-
вед. вода, светлая, теплая, 2 
эт., блочного типа, 1800 у.е. – 
50400 грн. Т. 066-986-45-21
Мира, 21 м кв., 3/5 эт., с/п, 
обои, 066 351 53 97
Бульварная, 21 м кв., 5/5 эт., 
под ремонт, 067 758 59 28

ÊÎÌÌÅÐ×ÅÑÊÀß 
ÍÅÄÂÈÆÈÌÎÑÒÜ

Склад на «Шанхае», 6х3, с 
навесом, цена договорн. Т. 
098-511-72-99
Помещение магазина в жи-
лом доме г.Шостка, ул.Мира, 
под любой вид деятельности, 
общ.пл. 45 кв.м, автон. отопл. 
(конвектор), отдельный вход, 
цена договорн. Т. 099-030-44-
61

Грузовой, легковой шино-
монтаж, рабочая точка. Т. 
050-941-47-59, 096-939-31-
04
Магазин в центре, общ. пл. 
44 кв.м, автон.отопл., сигнал., 
цена дог., или сдам в аренду. 
Т. 095-139-94-66
Магазин ул. Марата, 50 
кв.м., автономн. Отопл. Т. 
066-459-11-84.
Помещение ул. Королен-
ко, с выходом на пр. часть , 30 
кв. м. . 7 500 у.е. -210 000грн. Т. 
066-459-11-84.
Торговый ларек 5х3, уте-
плен. Т. 066-143-48-46
База в городе, 099 245 62 05 

ÄÎÌÀ

Â ÃÎÐÎÄÅ 
М-н Капсюль, Новаторов, 60 
кв.м, 0,06 га, газ, вода, 8500 у.е. 
– 229500 грн. Т. 097-273-25-97.
Садовый (Артемовский) м-н, 
газ. отопл. и грубка, гор. и хо-
лодн. вода, туалет, ванна, по-
греб в доме. Т. 095-473-49-77
М-н Капсюль, 87 кв.м, со 
всеми удобств., лет. кухня га-
раж, газ, вода в доме, с ремон-
том, 20000 у.е – 560000 грн. Т. 
068-241-93-55, 095-106-07-91
Кленовая, газ, вода, отопле-
ние, гараж, сарай, лет. кухня, 
асфальт. подъезд, маршрутка 
рядом. Т. 050-405-07-48, 096-
806-55-75
Локотки, ул.Зоряная, удоб-
ное место, автон. отопл., дро-
вян. котел, вода в доме. Т. 095-
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
5/5 эт., на 1-комн. кв. по 
ул.Воронежской, 44. Т. 097-
383-86-04
2-комн. кв., 48,2 кв.м, на 
2-комн. кв. в др. р-не города, 
не выше 4 эт., или большую 
1-комн. кв., или частный дом. 
Т. 7-82-88, 050-040-59-87
1-комн. кв. в р-не авто и ж/д 
вокзалов на малосемейку в 
32-м м-не, можно с долгами. Т. 
098-592-91-15
2х. комн. квартира по ул. 
Мира, 5\5, с ремонтом и ав-
тономным отоплением на 1 
комн. с автономкой+доплата, 
варианты (067) 315 22 59, 
(066) 163 05 47

Дом в р-не маг. «Премьера», 
100 кв.м, лет. кухня 25 кв.м 
(с рус. печкой), газ, вода, ка-
нализ., асф. подъезд, гараж, 
0,13 га, на квартиру с автон. 
отопл., или прод. Т. 050-952-
13-42

ÓÑËÓÃÈ

ÐÅÌÎÍÒ ÊÂÀÐÒÈÐ, 
ÄÎÌÎÂ

Сантехмонтаж: замена 
труб, батерай + промывка ка-
нализац., уст. счет. (воды), газ. 
кол., стир. маш., бойлеров, 
унитазов, ванн, моек, котлов 
(свар. раб.). Т. 050-245-31-17, 
067-753-00-37
Ворота металич., бронед-
вери, решетки, двери в подъ-
езд, проф. заборы, замена за-
мков и др. металлоконструк-
ций. Электрика. Т. 068-924-00-
86, 095-947-87-94
Профессионально вы-
полним отделочные работы: 
кладка, стяжка, гипс.кортон, 
короед, плитка, электрика, 
сантехника, ламинат, кровель-
ные, бутонные, подсобные и 
лругие виды работ. Т. 099-611-
79-98, 097-923-88-67
Ворота металлич., бронед-
вери, профилированные за-
боры, оградки. Выезд. Т. 066-
252-93-69.
Врезка замков, ремонт, сан-
техника, электрика, отопле-
ние. Т. 096-812-07-97
Выполним кровельные ра-
боты, ремонт домов, покраска 
крыш, подсобные  и другие ра-
боты. Т. 050-142-77-92, 097-
872-29-30

Крыши, наведение; сайдинг 
и мн. др., качественно, недо-
рого; без посредников. Т. 050-
052-04-69, 068-746-32-63
Шпатлевка стен, потолков, 
откосов. Выравнивание стен, 
потолков. Поклейка обоев, ба-
гетов. Т. 095-518-00-89
Обшивка балконов, домов 
сайдингом, вагонкой. Изго-
товление встроенных шка-
фов, тумбочек, 12 лет опы-
та. Т. 093-418-01-01, 095-
903-83-40, 097-707-99-15
Квартирные и дачные ре-
монтные работы: крыши, за-
боры, отделочные работы. Т. 
096-416-40-12
Шпатлевка стен и потолков, 
штукатурка, гипсокартон, по-
клейка обоев, покраска, баге-
ты и др. виды работ; недорого, 
качество гарантир. Т. 095-248-
71-50, 068-738-43-48
Мелкий и комплексный ре-
монт: плитка, сантехника, 
электрика и др. Т. 098-663-87-
24
Гипсокартон любой слож-
ности, пластик, дерев. вагон-
ка, утепление балконов, лами-
нат, линолеум. Т. 095-772-79-
67, 096-304-51-45
Сантехника, плитка, две-
ри. Т. 095-726-16-40, 068-315-
18-40
Сантехника: замена труб, 
канализация; установка счет-
чиков на воду, установка сти-
ральных машин. Т. 066-461-
84-18

Сантехника, замена труб, 
смесителей,, ванн, канализ., 
стояков, котлов, газ. кол. и т.д., 
сварочные работы. Т. 095-523-
67-06
Откосы наружные, внутрен-
ние, любой этаж, утепление 
стен, ремонт балконов и ко-
зырьков, высотные работы 
любой сложности. Т. 066-641-
73-13, 096-652-63-62
Шпатлевка потолков, стен, 
откосы, плитка, гипсокартон, 
ламинат, электрика, сантех-
ника, стяжка, малярка, обои и 
др. Т. 066-845-96-94, 098-617-
91-20
Плитка (любая сложность), 
сантехника (трубы, счетчики и 
т.д.), штукатурка, шпатлевка, 
гипсокартон, линолеум, пла-
стик, откосы, багеты, обои. Т. 
097-173-26-36, 050-183-79-82
Крыши, кровельные работы, 
возведение, ремонт, расчет. Т. 
050-726-03-63
Штукатурка, шпатлевка и 
т.д. Ремонт помещений в ком-
плексе. Т. 096-258-07-24
Штукатурка, стяжка, клад-
ка плитки, шпатлевка, откосы, 
выравнивание потолков. Быс-
тро, недорого. Т. 096-618-63-
57, 050-564-51-24
Штукатурка, шпатлевка, 
обои, ламинат. Т. 097-213-00-
14

Гипсокартонные работы, 
ламинат, штукатурка, шпат-
левка, сантехника, установ-
ка дверей, проводка воды, 
поклейка обоев, плитка и т.д, 
большой опыт. Т. 066-195-63-
19
Выравнивание, шпатлевка, 
покраска потолков, обои, от-
косы, стены. Качество. Т. 095-
353-51-85
Электрика, ламинат, гипсо-
картон, сантехника, кафель, 
установка металлоконструк-
ций и т.д., цена дог. Т. 095-684-
15-77
Гипсокартон, откосы, плит-
ка, малярка, штукатурка, ла-
минат. Т. 097-061-41-03
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
женский, диски ВАЗ на 13, ре-
зину на 13 или на 14. Т. 066-
104-72-33
Стиральные машины-
автомат нераб., для себя. Т. 
067-375-33-76
Прут стальной диам. 20-30 
мм. Т. 099-445-73-29
Электродвигатель 2-3 
кВт, 3000 об/мин. Т. 068-041-
14-15, 066-955-32-93
Канистры мет. 5,10 л, ви-
лы, косы, топоры, лопаты, 
лентяйки, распашники. Но-
жовку по дереву, замки, эл. 
спирали, паяльник, кувалды, 
перчатки. Т. 066-150-81-56
Штангенциркуль, сверла, 
метчики, ключи рожковые, 
накидные, разводн., лапки 
газовые, домкрат, насос ав-
том., лампу паяльную, рюк-
заки. Т. 066-150-81-56

Бутылки пластиковые из-
под воды, 5-6 л, чистые, цена 
дог. Т. 067-334-80-04
Рога оленя, лося, цена до-
говорная. Т. 066-355-60-72
Сейф охотничий; бидон 
алюмин. 25 л – 150 грн. Т. 
097-645-23-03
Индикатор ИЧ-10, ампер-
метры, нутромер, головки, 
лерки, сверла, мечики, под-
стаканники, тахометр ТЧ-10р, 
инструмент. Т. 098-881-12-56
Мотозапчасти на К-750, 
УРА, ИЖ, Ява, Минск, пр-во 
СССР, нов.: катушку зажига-
ния МТ, К-750, 6-12В, преры-
ватель в сборе К-750. Т. 066-
774-36-76
Книги б/у – история, цена 
дог. Т. 063-811-77-14
Газ. кол., холодильник, 
стир. маш., телевизор, газ. 
плиту, батареи, ванну, все 
в люб. сост. Т. 7-58-00, 099-
485-71-30
Кровать 1,5-спальн. с ма-
трас., хор. сост., недорого. Т. 
050-187-65-82
1 комн. квартиру с авто-
номным отоплением. (099) 
394 33 96, 2-20-17, (068) 243-
39-30
Запорожец, Москвич с до-
кументами, можно в нераб. 
сост. Т. 093-932-33-74
Усилитель, колонки, проиг-
рыватель винил., компьютер-
ную технику, можно в нераб. 
сост. Т. 093-932-33-74
2-комн. кв. в р-не рынков, 
1-2 эт., рассмотрю все вари-
анты. Т. 098-769-89-62
Титановые диски R14 на 
ВАЗ. Т. 066-457-01-56
Срочно!1-ю квартиру не-
дорого в черте города. Тел. 
066-22-160-88
Срочно! 2-ю квартиру не-
дорого до 7000 у.е.- 196000 
грн. тел.066 89574 66
Срочно! 3-ю квартиру не-
дорого до 9000 у.е.- 252000 
грн. тел.0971613111

Срочно! Дом недорого в 
черте города, тел. 066 89574 
66

ÑÄÀÞ 
2-комн. кв., м-н Капсюль, 
р-н ДК, со всеми удобствами. 
Т. 095-155-13-76, 066-499-07-
77
Посуточно 1-комн. кв. со 
всеми удобствами, хороший 
ремонт, Wi-Fi, рядом стоян-
ка. Т. 095-428-02-23, 067-599-
49-36.
Посуточно 1-комн. кв. в 
центре, каб. ТВ, гор. вода, ря-
дом стоянка. Т. 066-861-86-
49, 093-747-05-29
Срочно! 2-комн. кв. по 
ул.Рабочей, 2 эт., газ. кол., 
мебель, холодильник, интер-
нет, на длит. срок. Т. 099-216-
73-15
Посуточно 1-комн. кв. по 
ул.Прорезной, со всеми удоб-
ствами. Т. 066-483-89-42
1-комн. кв. по 
ул.Черниговской (Кирова), 
для семьи, с мебелью, на 
длит. срок. Т. 095-161-67-82
Комната в общежитии по 
ул.Мира, 10а, на длительный 
срок, цена дог. Т. 066-514-87-
21, 068-727-71-06
3-комн. кв. в центре города, 
по ул.Садовый бульвар, 8, 1 
эт., через дорогу АТБ. Т. 097-
522-13-17, 097-522-13-96
Почасово, посуточно 
1-2- комн. кв. в центре, с 
ремонтом, мебель и с/техника 
нов., Wi-Fi, стоянка во дворе. 
Т. 066-424-45-83
Прокат новогодних костю-
мов для мальчиков и дево-
чек, недорого. Т. 068-338-
29-20, 073-106-59-70

Большой выбор новогод-
них костюмов, нарядные 
бальные платья, снежин-
ки, Снегурочки, Деда Мо-
роза. Т. 050-022-55-98, 068-
337-29-78
Помещение под парикма-
херскую и маникюрный каби-
нет, в центре города, с ремон-
том. Т. 095-116-03-02

Торговое помещение по 
ул.Привокзальной, от 40 до 
500 кв.м. Т. 068-263-72-14
Детские карнавальные ко-
стюмы и бальные платья 
на прокат. М-н «Затейни-
ца», ул.Мира, 2. Т. 096-284-
89-35, 066-889-37-98
1-комн. кв. по ул.Б.Роща  
3/5;с последующим выку-
пом, 24/12/6;не угловая, 
жилое состояние. Цена 
договорная 066 560 72 88; 
068 99 80 222
1-комн. кв. в р-не рынка, ав-
тон. отопл., цена дог. Т. 066-
240-55-97
2-комн. кв. по ул.Горького, 
с минимумом мебели. Т. 050-
074-14-25, 066-530-55-49
1-комн. кв. в р-не нового 
рынка, на длит. срок. Т. 098-
918-48-12
2-комн. кв. по ул.Кутузова, 
с мебелью, на длит. срок. Т. 
095-815-30-72
Магазин 30 кв.м, автон. ото-
пление, по ул.Мира, 10а, или 
продается – 25 грн/кв.м, 5000 
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
го), 4, с мебелью, цена дог. Т. 
066-352-56-69
3-комн. кв. в центре, Садо-
вый бульвар, на длит. срок, за 
коммун. платежи, без мебели. 
Т. 097-565-67-53, с 8-00 до 21-
00
Комната в общежитии по 
ул.Мира, 7, 5 эт., за квартпла-
ту. Т. 095-224-67-06

2-комн. кв. по ул. Знамен-
ской, 5 эт., с последующим 
выкупом, 1500+газ, свет. Т. 
099-666-24-34
3-х комн. квартира, ре-
монт, техника, мебель, 099 
245 62 05 
2-комн. кв. по ул.Марата, 
25, 8/9 эт., семейным, част. 
меблирована, на длит. срок, 
цена дог. Т. 5-33-54, 099-052-
08-46

ÑÍÈÌÓ
Приміщення під аптеку по 
вул.Свободи, від 50 кв.м 
візьму в оренду. Т. 099-178-
75-75
Гараж в р-не МРЭО. Т. 066-
505-17-31

ÒÐÅÁÓÅÒÑß
Менеджер по подбору и 
продаже автозапчастей. Т. 
066-115-35-19

Автоэлектрик-диагност. Т. 
066-115-35-19
Разнорабочие в магазин 
«Ритуальные услуги». Т. 050-
405-07-48, 096-806-55-75
Водитель кат. «Е», команди-
ровки по Украине. Т. 050-307-
45-45, с 9-00 до 18-00 в раб. 
дни
Реализатор (мясо, колба-
са). Официтальное трудоу-
стройство, з/п хорошая, без 
в/п. Т. 095-770-32-65

Реализатор (выпечка), 
ответств., без в/п, з/п хоро-
шая. Т. 095-770-32-65
Продавец в магазин оде-
жды. Т. 066-987-56-57, с 9-00 
до 18-00
У фірмовий магазин від 
м’ясокомбінату – прода-
вець прод. товарів. Графік 
роботи – 7 робочих днів/7 
вихідних. З/пл. від 4000 
грн, офіційне працевлаш-
тування. Т. 095-886-08-19
Продавец в продовольст-
венный магазин. Т. 095-460-
54-75
В Киев на вахтовый метод 
требуются охранники. Жи-
льем обеспечиваем, з/пл 
от 6000 грн. Т. 097-822-99-
93, 050-462-28-60
Робота в Черкаській облас-
ті, м.Канів, на комплексі по 
переробці м’яса. Вахта, з/пл 
7500-9000 грн. Безкоштовний 
гуртожиток. Т. 050-312-98-34, 
068-553-09-09, 093-695-09-09
В связи с расширением ма-
газина одежды/обуви – прода-
вец-консультант. Требования: 
опыт работы от 3-х лет, ком-
муникаб., ответственность. Т. 
050-353-77-98
Грузчики, бензопильщик, 
тракторист. Оплата сдельная. 
Желательно вахтовым мето-
дом. Жилье предоставляет-
ся. Т. 096-479-76-66, 066-182-
54-30

Продавец женской одежды 
в ТЦ Универмаг, с опытом ра-
боты в торговле. Т. 099-669-
45-69
Приглашаем на работу в 
охрану. Вахта. Киев. Жильем 
обеспечиваем. Т. 050-410-01-
19, 097-255-88-85
Сиделка. Работа по суткам, 
200 грн/сутки. Т. 099-436-73-
52
Мойщик на автомойку (муж/
жен.), оплата сдельная. Т. 
050-712-45-12, 097-612-67-17
Продавец в продуктовый 
магазин. Т. 050-074-21-07
Столяр-плотник, слесарь-
столяр, водитель-тракторист, 
строитель. Т. 050-307-73-63, 
096-948-58-39
Повар в кафе «Монтана». 
Т. 098-523-20-22
Повара, посудомойки в 
кафе «Колыба» 050-327-14-
37
Рабочие для работы в ле-
су. Т. 066-765-65-12, 068-485-
91-86
Тракторист. Т. 050-851-59-
99
Водитель со своим авто (Га-
зель, фура, прицеп). Т. 050-
567-75-78, 097-160-99-89
Рабочие строительных 
специальностей, работа в 
г.Шостка. Т. 098-370-32-11
Бухгалтер. Т. 050-074-21-07

В связи с расширением про-
изводства на мебельную фа-
брику «Катунь» - грузчики, 
столяры, каркасчики, сборщи-
ки. Т. 095-664-58-32

ÈÙÓ ÐÀÁÎÒÓ 
Женщина 55 лет, в/о, рабо-
ту с оформлением. Т. 097-943-
21-74
Женщина 43 года, любую 
оплач. работу. Пн-пят. с 18-00 
до 24-00, суб.-воскр. с 7-00 до 
24-00. Т. 050-582-89-51
Бухгалтера для ФОП. Т. 
050-407-20-06
Мужчина 48 лет, без в/п, 
можно без оформления, мень-
ше минималки не предлагать. 
Т. 067-721-61-59
Продавца, стаж 15 лет, без 
в/п. Т. 066-945-23-55
Женщина, работу сиделки. 
Т. 068-155-58-49
Сторожа или охранника 1/2, 
1/3, или день, ночь, отсыпной,  
выходной. Т. 095-879-41-93
Сиделка, большой опыт ра-
боты. Т. 067-885-70-96
Женщина 50 лет, по уходу 
за пожилыми людьми. Т. 095-
326-49-51

Женщина 53 года, по уходу 
за больными. Мед. образова-
ние, опыт работы, есть реко-
мендации. Т. 066-512-96-06

ÑÎÎÁÙÅÍÈß
Утерянное свидетельст-
во ПЛСС №004006, выд. 
10.06.1996 г. Хильчичской об-
щеобразовательной школой 
I-III ст. С.Будского р-на Сум-
ской обл. на имя Гамалей Сер-
гей Михайлович, считать не-
действительным.
Утерянное удостоверение 
«Почетный донор Украины» 
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